Rockwool Flex Systemvegg
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Et iIsolasjonssystem til yttervegger

—som er enkelt og rasjonelt

Rockwool
Flex Systemplate

Rockwool
\ Flex Systemskrue

Rockwool
Flex Systemskive




Isolasjonsplate og skruer

Flex Systemplate

Egenskap Beskrivelseskode

Varmekonduktivitet Ay = 0,035 W/(mK)
Brannteknisk klasse

Trykkfasthet ved 10 % def. CS(10)10
Tykkelser 100,150,200,250 mm




Fritt valg

—til nybygg eller renovering

— 0g bakvegg av f.eks.:

e Massivtre
 Betong

 Bindingsverk med kryssfiner-
eller OSB-plater

ROCKWOOL



Designfrihet

Trepanel | Kledningsplater

ROCKWOOL
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Fadt med innebygde fordeler

Ingen Energioptimalt Godt
kuldebroer bygg inneklima
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Enkel og hurtig montasje

Isolasjon Innfesting tak Lekter Kledning

ROCKWOOL
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Detaljer

Fundament Vegg/tak Vindu

..........
....................



Bakvegg

Rockwool
Flex
Systemplate
(mm)

U-verdier

U-verdi
(W/m*K)

Rockwool
Flex
Systemplate
(mm)

Betong 150 mm

100

0,31

150

0,22

200

0,17

250

0,13

Bindingsverk
med Flexi A-plate
148 + 48 mm

100

150

200

250

Massivtre 100 mm

100

0,25

150

0,19

200

0,15

250

0,12

Bindingsverk
med Flexi A-plate
198 + 48 mm

100

150

200

250

Bindingsverk
med Flexi A-plate
123 mm

100

0,17

150

0,14

200

0,12

250

0,10

I-profil bindingsverk
med Flexi A-plate
200 mm + 48 mm

100

150

200

250




Dimensjonering skruer mht utrekk ved vindsug
Max skrueavstand pa lekt (cc 600mm)

Bygningshgyde 3 m. Bygningshgyde 7 m.

Sone Sone
Materiale A B Materiale A B
(m) m) | (m)
0,80 0,80 0.80
MEEEINIE 0,80 Massivtre
0,73

E

OSB

22
26
30
22
26
30
22
18 mm 26
30
22
26

Kryssfiner Kryssfiner

15 mm e 15 mm

Betong 0,80 Betong 0,80

Sone A: Sone ved hjgrne, bredde lik e/5 der "e” er den minste av bygnings lengde og 2 ganger bygningens

,
,
,
,
,
,
|
hgyde (til mgnet).




SINTEF Byggforsk
Teknisk Godkjenning

M SINTEF

Teknisk Godkjenning
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Prosjekter

ROCKWOOK



Enebolig, DK

e
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Byggherre:
M2

Arkitekt:
schmidt hammer lassen, Dorte Mandrup Arkitekter og 3xN m.fl. (se evt. www.m2.dk)
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30 ungdomsboliger, Vordingborg, DK
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Byggherre:
Boligselskabet BSB, Vordingborg

Arkitekt:
Casa Arkitekter

Rockwool Flex Systemvzaeg



Rekkehus, Stege Havn, DK

—— e
Byggherre:
Miljg-Bo

Arkitekt:
NB4

ROCKWOOL
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Enebolig, Engesvang, DK
Lavenergiklasse 2

Byggherre:
Privat selvbygger

ROCKWOOL



Enebolig | massivtre, Biristrand

Byggherre:
Privat selvbygger

Arkitekt:
Manthey Kula

ROCKWOOL



Hytte | massivtre, Sjusjgen

Byggherre:
Privat selvbygger

Arkitekt:
Landsbyarkitektene as

ROCKWOOL



Rehabilitering av tammerhus, Kongsberg

Byggherre:
Kjell A. Dokka

ROCKWOOL



Passivhus | massivtre, Lier

Byggherre:
Aktiv Energi

Arkitekt:
Bengt G. Michalsen

ROCKWOOL



I-boXx, passivhus | Tromsg

 Frip—
—

Arkitekt og utbygger:
Odd Steinsvik

ROCKWOOL



Flex Systemveqgg
Fra ide til virkelighet

ROCKWOOL



Falg passivhusprosjektene uke for uke pa
www.rockwool.no

nocanm.

Sorlandets mest spennende passivhusprosjekt er satt i

ga"g i Gl‘il"l'lﬁtad. AP TR T
Bcnng

Felg med i byggeprosessen av de to eneboligene uke for uke I"H'IIChﬂ]SﬂI'I a5

Grunnarbeidene pa om mange, bade i og utenfor

med pa har na starfet.

Husbanken
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